ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА
СТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

«5» сентября 2024 года № 138/2

Об утверждении локального акта «Положение о режиме дня
обучающихся в государственном казенном общеобразовательном
учреждении «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат № 36 города Ставрополя»

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 29.12.2012г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в рамках
организации обучения обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья, в целях организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить «Положение о режиме дня обучающихся в
государственном казенном общеобразовательном учреждении «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 36 города
Ставрополя» (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу на следующий день после его

подписания.

Т.Г. Захарина

		2025-03-17T11:21:54+0300
	Захарина Татьяна Григорьевна